

Trzebinia, dnia 24.04.2024r.

Strona internetowa

DT/STA/191/2024

Dotyczy: postępowania nr DZ/STA/ZO-1/24

**Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w formie zapytania ofertowego na usługę pielęgnacji terenów zielonych będących własnością Wspólnot Mieszkaniowych oraz Miejskiego Zarządu Nieruchomości, z podziałem na części:**

część 1: wykonanie usługi pielęgnacji zieleni na działkach wspólnot mieszkaniowych na os. Energetyków i os. Gaj w Trzebini

część 2: wykonanie usługi pielęgnacji zieleni na działkach wspólnot mieszkaniowych na os. Krakowska

część 3: wykonanie usługi pielęgnacji zieleni na działkach wspólnot mieszkaniowych na os. przy ul. 1 Maja w Trzebini

część 4: wykonanie usługi pielęgnacji zieleni na składowisku odpadów przy ul. Piłsudskiego w Trzebini.

Zamawiający informuje, że jako najkorzystniejsze zostały wybrane oferty złożone przez:

1. Dla części 1:

F.H.U.T. OL-TRANS Agnieszka Pikur, ul. Kościuszki 80, 32-540 Trzebinia:

1) jednorazowe koszenie wraz z zagrabieniem i usunięciem pokosu:

$0,29 \text{ zł netto/m}^2 \times 24\,934,93 \text{ m}^2 = 7\,231,13 \text{ zł netto}$

VAT (8%): 578,49 zł

razem: 7 809,62 zł brutto x 3 (ilość w okresie obowiązywania umowy) = 23 428,86 zł brutto

2) jednorazowe cięcie żywopłotów wraz z usunięciem gałęzi:

$2,50 \text{ zł netto/mb} \times 1\,478,91 \text{ mb} = 3\,697,28 \text{ zł netto}$

VAT (8%): 295,78 zł

razem: 3 993,06 zł brutto x 2 (ilość w okresie obowiązywania umowy) = 7 986,12 zł brutto

3) jednorazowa pielęgnacja krzewów do 2 m wys. wraz z usunięciem gałęzi:

$10,00 \text{ zł netto/szt.} \times 92 \text{ szt.} = 920,00 \text{ zł netto}$

VAT (8%): 73,60 zł

razem: 993,60 zł brutto

4) jednorazowa pielęgnacja krzewów powyżej 2 m wys. wraz z usunięciem gałęzi:

20,00 zł netto/szt. x 52 szt. = 1 040,00 zł netto

VAT (8%): 83,20 zł

razem: 1 123,20 zł brutto

5) jednorazowe zagrabienie liści wraz z wywozem:

0,29 zł netto/m<sup>2</sup> x 1 952,58 m<sup>2</sup> = 566,25 zł netto

VAT (8%): 45,30 zł

razem: 611,25 zł brutto

**Razem za pełen zakres w okresie obowiązywania umowy: 34 143,33 zł brutto**

2. Dla części 2:

F.H.U.T. OL-TRANS Agnieszka Pikur, ul. Kościuszki 80, 32-540 Trzebinia

1) jednorazowe koszenie wraz z zagrabieniem i usunięciem pokosu:

0,29 zł netto/m<sup>2</sup> x 3 373,50 m<sup>2</sup> = 978,32 zł netto

VAT (8%): 78,27 zł

razem: 1 056,59 zł brutto x 3 (ilość w okresie obowiązywania umowy) = 3 169,77 zł brutto

2) jednorazowe cięcie żywopłotów wraz z usunięciem gałęzi:

2,50 zł netto/mb x 241,00 mb = 602,50 zł netto

VAT (8%): 48,20 zł

razem: 650,70 zł brutto x 2 (ilość w okresie obowiązywania umowy) = 1 301,40 zł brutto

3) jednorazowa pielęgnacja krzewów do 2 m wys. wraz z usunięciem gałęzi:

10,00 zł netto/szt. x 4 szt. = 40,00 zł netto

VAT (8%): 3,20 zł

razem: 43,20 zł brutto

4) jednorazowa pielęgnacja krzewów powyżej 2 m wys. wraz z usunięciem gałęzi:

10,00 zł netto/szt. x 9 szt. = 90,00 zł netto

VAT (8%): 7,20 zł

razem: 97,20 zł brutto

**Razem za pełen zakres w okresie obowiązywania umowy: 4 611,57 zł brutto**

3. Dla części 3:

Artur Garliński Zakład Pielęgnacji i Urządzania Terenów Zielonych, ul. Władysława Łokietka 15,  
32-545 Karniowice

1) jednorazowe koszenie wraz z zagrabieniem i usunięciem pokosu:

0,27 zł netto/m<sup>2</sup> x 4 935,00 m<sup>2</sup> = 1 332,45 zł netto

VAT (8%): 106,60 zł

razem: 1 439,05 zł brutto x 3 (ilość w okresie obowiązywania umowy) = 4 317,15 zł brutto

2) jednorazowe cięcie żywopłotów wraz z usunięciem gałęzi:

2,80 zł netto/mb x 396,00 mb = 1 108,80 zł netto

VAT (8%): 88,70 zł

razem: 1 197,50 zł brutto

2,80 zł netto/mb x 319,00 mb = 893,20 zł netto

VAT (8%): 71,46 zł

razem: 964,66 zł brutto

razem: 2 162,16 zł brutto

3) jednorazowa pielęgnacja krzewów do 2 m wys. wraz z usunięciem gałęzi:

6,00 zł netto/szt. x 8 szt. = 48,00 zł netto

VAT (8%): 3,84 zł

razem: 51,84 zł brutto

4) jednorazowa pielęgnacja krzewów powyżej 2 m wys. wraz z usunięciem gałęzi:

8,00 zł netto/szt. x 2 szt. = 16,00 zł netto

VAT (8%): 1,28 zł

razem: 17,28 zł brutto

5) jednorazowe zagrabienie liści wraz z wywozem:

0,28 zł netto/m<sup>2</sup> x 4 935,00 m<sup>2</sup> = 1 381,80 zł netto

VAT (8%): 110,54 zł

razem: 1 492,34 zł brutto

**Razem za pełen zakres w okresie obowiązywania umowy: 8 040,77 zł brutto**

4. Dla części 4:

F.H.U.T. OL-TRANS Agnieszka Pikur, ul. Kościuszki 80, 32-540 Trzebinia

1) jednorazowe koszenie wraz z czynnościami dodatkowymi, określonymi w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia:

0,25 zł netto/m<sup>2</sup> x 50 000,00 m<sup>2</sup> = 12 500,00 zł netto

VAT (8%): 1 000,00 zł

razem: 13 500,00 zł brutto x 2 (ilość w okresie obowiązywania umowy) = 27 000,00 zł brutto.

**Razem za pełen zakres w okresie obowiązywania umowy: 27 000,00 zł brutto**

Uzasadnienie wyboru ofert najkorzystniejszych:

Oferty złożone przez powyższych wykonawców spełniają wymogi formalne określone w zapytaniu ofertowym. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w zapytaniu ofertowym, ocenione zostały jako najkorzystniejsze w ramach poszczególnych części.

Ocena wszystkich, niepodlegających odrzuceniu, złożonych ofert w oparciu o określone w zapytaniu ofertowym **kryterium oceny ofert:**

	część 1: os. Energetyków i os. Gaj	część 2: os. Krakowska	część 3: os. przy ul. 1 Maja	część 4: składowisko odpadów
<b>GAFI Grzegorz Dudek, 32-551 Babice, ul. Nadwiślańska 5 Mętków</b>	25,91	24,07	21,04	52,08
<b>Artur Garliński Z-d Pielęgnacji i Urządzenia Terenów Zielonych ul. Władysława Łokietka 15 32-545 Karniowice</b>	nie złożono oferty	nie złożono oferty	100	nie złożono oferty
<b>EKOBAY Sp. z o.o. ul. Sobieskiego 9/13 32-020 Skawina</b>	53,45	19,36	16,93	71,43
<b>F.H.U.T. OL-TRANS Agnieszka Pikur ul. Kościuszki 80 32-540 Trzebinia</b>	100	100	97,80	100

MANAGER SEKCJI  
ADMINISTRACJI  
ANNA STUZIŃSKA

PREZES ZARZĄDU  
JAROSŁAW BABIEC

Spółka Gminy Trzebinia